２４梓川高 号 外
平成 24 年（2012 年）4 月 27 日

 関係者 様

 長野県梓川高等学校長 宮入 千恵子

梓川高等学校 公開授業について（御案内）

 薫風の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日ごろから

本校の教育に格段の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、５月１９日（土）にＰＴＡ総会が予定されております。それに合わせて、本校の公開授

業を下記のとおり実施しますので、御多忙中の折誠に恐縮ですが、御参観くださるよう御案内申

し上げます。

記

１ 日 時
     ５月１９日（土） 9:10～11:00 （詳細は裏面のとおり）

２ 会 場
     本校教室

３ 公開授業講座・時間割
     別紙のとおり

４ その他
 (1)  事前の申し込みはせずにどなたでも授業をご覧になれます。来校されましたら、正面玄

関にて受付をお済ませください。

(2) 一時間目から授業を一般公開しています。

なお、自習等の一部の授業を除き原則すべての授業を御覧いただけます。

 (3) 当日は、上履きをご持参ください。

 長野県梓川高等学校

 担当：教頭  山﨑 裕史

 〒390-1401

長野県松本市波田 10,000-1

 電話：０２６３－９２－２４６０
 FAX：０２６３－９１－１０２７

ＳＨＲ 1 2
8:50 9:10 10:10
～ ～ ～

9:00 10:00 11:00
1年1組  英語Ⅰ 国語総合

伊藤　　　　　　大原　　　　　上條仁 佐　　　藤
１ー１ 　　　　英語第１　　　　１ー３ １－１

1年２組 科学と人間生活 保　　　健
依　　　田 土　　　井

１ー２ １－２
1年３組  英語Ⅰ 家庭総合

伊藤　　　　　　大原　　　　　上條仁 堀　　　内
１ー１　　 　　英語第１　　　　１ー３ １－３

1年４組 家庭総合 科学と人間生活
堀　　　内 依　　　田

１ー４ １－４
２年1組 教養コース 教養コース

　　　古典基礎　　　小澤　　２－１ 　　　オーラル・コミュニケーションⅠ
　　　古典基礎　　　永田　　２－２ 　　　　　大原　　　 ２－２

２年２組 　　　数学Ⅱ　　　 　寺沢　　数学第１ 　　　　　上條仁　　２－１
　　　数学Ⅱ　　 　　林　　　 数学第２ 　　　 　 内川　　　英語第1

２年３組 福祉コース 福祉コース
　　　オーラル・コミュニケーションⅠ 　　　　　数学Ⅱ　　金井深　　　２－３
　　  　　内川　　２－３

２年４組
情報コース 情報コース
　　　　数学Ⅱ　　二木　　２－４ 　　　　　英語Ⅱ　　清水　　　　２－４

３年1組
　　生物Ⅰ　　     　桑澤　　 　生物教室 　国語読解　　  上條淳　　　３－１
　　英語読解　    　清水　　 　３－４ 　国語読解  　　永田　　 　　３－２

３年２組 　　音楽一般　　    渡辺　 　　音楽教室 　地理Ａ　　　  　守屋　　  　社会科教室
　　美術一般　　    古厩　 　　美術教室 　政治経済　  　森山　　　 　総合第1
　　書道一般　　    等々力　　書道教室 　数学Ｂ　　　  　寺沢　　 　　３－４

３年３組 　　文書デザイン　　髙山　 　発達と保育　　碓田　     　３－３
　　　　　　　　　　　　       　パソコン教室

３年４組

公開授業時間割　　　　5月19日（土）

　　　　　時間
クラス